Mana lo senyor rey al veguer de Barcelona que la muller d'en Bonniu, la qual és estada atrobada en adulteri, liure a son marit, segons que per usatges de Barcelona e per justícia, de consell de micer P. Cijar, trobarà ésser faedor.

Quo mandato facto, dictus nobilis vicarius obtulit se paratum mandato domini regis in omnibus obedire. Et mandavit michi Francisco Bisbals, scriptori predicto, ut sistente processum dicto honorabile Petro de Cigario pro recognisse eundem tradere.

Et die martis VIII^a januarii anno proxime dicto, dictus honorabilis Petrus de Cigiario, occupatus, ut dixit, aliis negociis, dixit quod in predictis intendere non potuit nec potest neque vult.

Et dictus nobilis vicarius, attendens quod dictus honorabilis Petrus de Cigiario in predictis nolebat nec potuit intendere, ad instanciam dicte Arnaldi Baroni, assumpsit in assessorem seu assidentem in totam presentem causam honorabile et discreto Petro Terreni, legum doctore.

Et confestim predicta fuerunt notificata per me dictum Petrum Faldeta dicto honorabile et discreto Petro Terreni, qui obtulit se fore paratum intendere in predictis.

Et die veneris undecima januarii anno proxime dicto, coram dictis nobili vicario et venerabile Petro Terreni, in hiis eius assidente, comparuit dictus Arnaldus Baronus, nomine predictae, et obtulit in scriptis que sequuntur.

Requer n'Arnau Baró, procurador a açò specialment constituït d'en Francesch de Bonniu, ciutadà de Barcelona, vós noble mossén Dalmau de Mur, veguer de Barcelona, que na Margarida, muller del dit Francesch, la qual és estada trobada e presa per la cort vostra en adulteri dins l'alberch del dit Francesch, e la qual ha confessat lo dit adulteri e és onuensada (*sic*) d'aquell, segons que a vós és clar e notori, liurets al dit marit seu, segons l'usatge de Barcelona.

Et dictus nobilis vicarius verbotenus dixit quod ipse erat paratus facere et procedere in premissis ad noticiam dicti venerabilis assidentis.

Et sequente die sabbati, dictus venerabilis et discretus assidens accessit personaliter ad castrum dicti nobilis vicarii una cum Petro Faldeta, scriptore jurato sub me, dicto notario, et notificavit dicte domine Margalite requisicionem per dictum Arnaldum Baroni, procuratorem dicti Francisci Bonniu, sibi factum.

Cui requisicioni dicta domina Margarita respondit quod quantum in ea erat non placebat sibi quod veniret in potestate dicti Francisci Bonniu, viri sui.

Et dictus dominus assidens interrogavit ipsam Margaritam quare sibi non placebat. Et dixit quia timebat de eo propter offensam quam sibi fecerat propter adulterium per eam commissum cum dicto Anthonio Muntanerii, et quod prediligebat ingredi in aliquod monasterium vel permanere in capcione qua nunc existit quam se tradi dicto Francisco Bonniu, viro suo.